111 學年度景文科大新生銜接課程交通服務資訊

主旨：為服務本校日間部大一新鮮人到校參加銜接課程，相關交通資訊與到達本校週

邊之大眾運輸工具，詳如後說明。

說明：

一、時間：111 年 9 月 5 日(一)至 9 月 8 日(四)

早上發車時段

(一)綠 10(新店客運)-大坪林捷運站 4 號出口至景文科大(公車票價)

(如需詳知到站時間請下載公車時刻 APP。)

(二)897 客運(指南客運)板橋捷運站、景安捷運站至景文科大(公車票價)

(如需詳知到站時間請下載公車時刻 APP。)

(三)免費接駁車(小巴)：景文科大【校門口內】→台貿八村(公車站牌)→安居

公教住宅(公車站牌)→安坑國小(公車站牌)→安康派出所(公車站牌)→

景文科大【校門口內】

07:00~09:00/每 20 分 1 班車次(循環)

下午發車時段(景文發車)

(一)綠 10(新店客運)至大坪林捷運站(公車票價)

(如需詳知到站時間請下載公車時刻 APP。)

(二)897 客運(指南客運)至景安捷運站、板橋捷運站(公車票價)

(如需詳知到站時間請下載公車時刻 APP。)

(三)免費接駁車(小巴)：景文科大【校門口內】→台貿八村(公車站牌)→安居

公教住宅(公車站牌)→安坑國小(公車站牌)→安康派出所(公車站牌)→

景文科大【校門口內】

16:00~18:00/每 20 分 1 班車次(循環)

二、詳細其他交通資訊，可至網上查閱

  https://www.just.edu.tw/p/404-1000-255.php?Lang=zh-tw

郭鈺涓
環安中心

郭鈺涓
環安中心